FAN

FRDERASION 12 ETAPA CIRCUITO JINN CNALMERIA
ALMERIA, 8/11/2020

DE NATACION

Prueba 25
08/11/2020 - 10:36

Masc., 50m Libre

Benjamin 2010
Lista de salida

Serieldel

3 HERNANDEZ ESPINOSA, Mariano
4 GARCIA GUILLEN LOPEZ, Marco
5 MERINO BARRANCO, Ivan

6 DIAZ LOPEZ, Marco Antonio

AN

10
10
10
10

C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria

47.92
34.19
34.50
57.56

Splash Meet Manager, 11.67210

Andalvera

FEDERACHON
DE NATHEION
Junta de Andalucia

(Keserva
Tlapes

Registered to Andalucia
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